様式第3号(第4条関係)

下関市立近代先人顕彰館使用許可申請書

令和　　　年　　月　　日
　　公益財団法人　下関市文化振興財団
　　　理事長　　佐伯　和也　様

申請者　住所
氏名
連絡先(担当者氏名)
電話番号

　下関市立近代先人顕彰館の設置等に関する条例施行規則第4条第1項の規定により、次のとおりミニホール等の使用の許可を申請します。
	催物名称

	使用目的

	使用区分
	□ミニホール
□中庭
	　□　9：00～12：00　午前
　□13：00～17：00　午後
※□18：00～21：00　夜間
　□　9：00～17：00　昼間
※□13：00～21：00　午後及び夜間
※□　9：00～21：00　全日
※はミニホールに限る。

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日(　 曜日)　　時　　分から

令和　　　年　　　月　　　日(　 曜日)　　時　　分まで

	使用人員
	人

	販売・配布等
	する
	内容
	しない

	入場料、会費等の徴収
	する
	内容
	しない

	特別な設備又は器具の持込み

※　申請者の住所及び氏名は、申請者が法人その他の団体の場合にあっては、その所在地及び名称並びにその代表者の氏名を記入してください。